DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII SANDOMIERSKIÉJ.

W RADOMIU DNIA 20 Kwietnia (2 Maja) 1841 roku.

RZĄD GUBERNIALNY SANDOMIERKI

Wydział Skarbu

N. 14,980. Sek. Ogólna, dnia 18/30 Marca 1841 r. Na mocy reskryptu Kom. Rząd. Pr. i Skarbu z d. 17 Lutego (1 Marca) r. b. N. 15,478 wydawszy pod jednym do właściwych Kass Głównej Gubernialnej i Obwodowych upoważnienie względem wypłaty kwartalnie z dołu pensyi emerytalnych na rok 1841 dla osób jakimi są wystużeni wojskowi, Urzędnicy i Officyaliści Cywilni, wdowy i dzieci po tychże oznaczonych, Rząd Gubernialny zawiadomia o tém strony interessowane z oznajmieniem, że pensye te po potrąceniu z nich na fundusz Stowarzyszenia Emerytalnego procentu po 4 0/0 za złożeniem legalnego kwitu w myśl urządzenia tutejszego z daty 16/28 Lutego 1837 r. N. 7,557 przez Dziennik b. Wojewódzki N. 14 ogłoszonego, z Kass wspomnianych w terminach oznaczonych podnosić mogą. Warunki legitymowania się są też same jakie w r. z. i poprzednich latach były ogłoszone, do nich więc ściśle zastosować się należy, w razie bowiem dostrzeżenia nierzetelnie wydanych świadectw, Władze takowe wydające lub potwierdzające, prócz wynagrodzenia wszystkich strat przez Skarb Królestwa z tego tytułu poniesionych, do surowej odpowiedzialności pociągnięteby zostały.

N. 8,797. Sek. Prawna, dnia 8/20 Kwietnia 1841 r. Kom. Rząd. Pr. i Skarbu powziąwszy wiadomość, że niektóre z Urzędów Skarbowych nad granicą położonych, mając sobie dostawione przez Straż ujęte na granicy osoby przebywające ją w punktach zakazanych, lub przedmioty przemysłowe, takowych wynajdując różne pozory wzbraniając się przyjąć do dalszego postąpienia i adstrukcyi processu, Kom.

Rządowej do skarcenia przedstawić. Rząd Gubernialny na podstawie przeto powyższego reskryptu, poleca Kommissarzom Obwodowym, Rewizorom Gubernialnym, Komorom Celnym, Urzędom Skarbowym, aby się ściśle do niniejszego rozporządzenia stosowali.

N. 3,799. Sek. Prawna, dnia 8/20 Kwietnia 1841 r. Kom. Rząd. Prz. i Skarbu dostrzegła że częstokroć trudniący się defraudacyami będąc na takowych ujęci, pokrywają posiadane przez siebie fundusze, a następnie zostawszy wskazani na kary, wyrabiają sobie przypadające od nich należności pieniężne zamienione na areszt, unikają takowego podstawiając w miejsce swe podstępnie osoby, które w zastępstwie ich w więzieniu są osadzone.

przepis powyższy najściślej przez Rząd Gubernialny będzie pilnowany i w razie dostrzeżenia najmniejszego w tém względzie uchybienia, winny do odpowiedzialności będzie pociągnięty.

N. 15,613. Sek. Doch. Niest. dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1841 r. Na skutek odezwy Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 27 Lutego (11 Marca) r. b. N. 1,660 Rząd Gubernialny zawiadomia Komory Celnej, Urzędy Skarbowe, i Rewizorów Gubernialnych, że fabryka araku poprzednio we wsi Garbanie tamecznej Gubernii założona do wsi Motule przeniesioną została, z których wychodzący fabrykat kontrolowany będzie przez Komorę Celną II.

Poleca zatem aby arak z rzeczonej fabryki pochodzący, w obiegu handlu przeszkody nie doznawał.

Wydział Administracyjny.

N. 17,051. Sek. Oświé. dnia 2/14 Kwietnia 1841 roku. Podaje do powszechnéj wiadomości że w d. 1/13 Maja 1841 roku w Biórze Kommissarza Obwodu Opoczyńskiego odbędzie się licytacya przez opieczętowane deklaracye na entreprzyę obmurowania Cmentarza Grzebalnego w Parafii wsi Tumlina w Obwodzie Opoczyńskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie Złp. 5,694 gr. 18 Warónki do licytacyi wraz z Wykazem kosztów, przejrzyć można w Biórze Kommissarza Obwodu Opoczyńskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się téj entreprzyzy, aby deklaracye swe na d. 1/13 Maja 1841 roku przed godziną 12 w rana pod adresem Kommissarza Obwodu Opoczyńskiego w następującej treści „Że podejmuję się entreprzyzy obmurowania Cmentarza Grzebalnego w Parafii wsi Tumlina w Obwodzie Opoczyńskim leżącej, podług Wykazu kosztów za summe

Złp. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licytacji domieszczonym. Na dotrzymanie Kontraktu składam vadium w kwocie złp. 570 i na to Kwit Kassy N. załączam. — Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacji żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt, lub zatrzymania takowego aż do mego zgłoszenia się. — Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. Roku 18 „z własnoręcznym z imienia i nazwiska podpisem nadesłali, oświadczą, że później złożone przyjęte nie będą.

N. 18,056. Sek. Oświęc. dnia 2/14 Kwietnia 1841 r. Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 2/14 Maja 1841 r. w Biórze Kommissarza Obwodu Sandomierskiego odbędzie się licytacja przez opieczętowane deklaracje na entrepryzę ogrodzenia Cmentarza Grzebalnego w Parafii miasta Koprzywnicy w Obwodzie Sandomierskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie złp. 4,871 gr. 13. Warunki do licytacji wraz z Wykazem kosztów, przejrzeć można w Biórze Kommissarza Obwodu Sandomierskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 2/14 Maja r. b. przed godziną 12 z rana pod adresem Kommissarza Obwodu Sandomierskiego, przy złożeniu vadium w kwocie złp. 487 jak wyżej złożyli.

N. 16,425. Sek. Oświęc. dnia 2/14 Kwietnia 1841 r. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 6/18 Maja 1841 r. w Biórze Kommissarza Obwodu Sandomierskiego odbędzie się licytacja przez opieczętowane deklaracje na reperacyą Kościoła w Parafii wsi Góry Wyokie w Obwodzie Sandomierskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie złp. 3,823 gr. 4. Warunki do licytacji wraz z Wykazem kosztów, przejrzeć można w Biórze Kommissarza Obwodu Sandomierskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 6/18 Maja 1841 r. przed godziną 12 z rana pod adresem Kommissarza Obwodu Sandomierskiego, przy złożeniu vadium w kwocie złp. 382 jak wyżej złożyli.

Wydział Praesidialny.

N. 84. Sek. Praes. dnia 12/12 Marca 1841 r.

9 Wykazu hypotecznego dóbr Mirogonowic z Powiatu Opatowskiego zabezpieczonych i innych praw rzeczowych otworzył się spadek, do przepisania i uregulowania którego na rzecz successorów termin prekluzyjny w Kancellaryi hypotecznój Gubernii Sandomierskiej przed podpisaniem Rejentem na dzień 18/30 Października r. b. jest oznaczony.

Radom dnia 12/24 Kwietnia 1841 r. Michał Nalepiński R. K. Z. G. S.

Po nastąpniej śmierci Antoniego Mrozińskiego Wierzyciela summy złp. 3,271 gr. 3 i 1/2 z procentami w dziale IV. pod N. 7. wykazu hypotecznego dóbr Szymonowice z Powiatu Staszowskiego zabezpieczonj i innych praw rzeczowych otworzył się spadek, do przepisania którego na rzecz jego Successorów termin prekluzyjny przed podpisaniem Rejentem w Kancellaryi hypotecznój Gubernii Sandomierskiej na dzień 18/30 Lipca roku bieżącego jest oznaczony.

w Radomiu dnia 13/25 Stycznia 1841 roku. Michał Nalepiński Rejent.

DODATEK.

DODATEK

Do N. 18 Dziennika Urzędowego
GUBERNII SANDOMIERSKIEJ

w Radomiu dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1841 roku.

RZĄD GUBERNIALNY SANDOMIERSKI

Wydział Praesidialny.

N. 1269.

dnia 29 Marca i 10 Kwietnia 1841 r.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Gubernii Sandomierskiej.*

Podaje do wiadomości, iż poniżej wyrażające się dobra Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawione, w Gubernii Sandomierskiej położone, z powodu nieopłaconej raty, zeszkroczącej odnośnie do Art. 86 i 87 P. K. z roku 1825 — 2 i 8 dodatkowych przepisów P. K. z roku 1838 wypuszczone zostaną z trzyletnią dzierżawą od dnia 12/24 Czerwca 1841 r. rozpoczynającą się w tymże dniu 1844 r. kończącą się więcej dającemu przez licytacyą, która odbywać się będzie na posiedzeniu Dyrekcji Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Sandomierskiej dnia 12/24 Maja 1841 r. w godzinach rannych od 10 porzynaąc w wypadku zaś przedłużenia licytacyi w dniach następnych aż do ukończenia.

1. Bardzice w Powiecie i Obwodzie Radomskim.
2. Bąkowa Wola, Bąkowa, Łeziska z karczmą i chałupą, oraz gruntami w Rozdrożu w Powie Soleskim Obs: Opstowski.
3.